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Vereinsname Junioren Name Mobil E-Mail

FC Busenbach D Hirsch, Bernd 0170-9919103 berndhir@arcor.de

FC Busenbach D Rühle, Mario 0160-96201785 mario.ruehle@fcbusenbach.de

FC Südstern Karlsruhe A Kuhm, Torsten 01514 0044371 TorstenKuhm@web.de

FC Südstern Karlsruhe B Oeder, David 0176 63122908 david.oeder@googlemail.com

FC Südstern Karlsruhe C Hofmann, Steffen 0172 4222484 steffen.hofmann@kit.edu

FC Südstern Karlsruhe D1/D2 Bröker, Jasper 01577 5069964 Jasper.broeker93@gmail.com

FC Südstern Karlsruhe D1/D2 Voitus, Christopher 0176 49372428 christopher.voitus@gmail.com

FC Südstern Karlsruhe E Sterklow, Devin 0179 7335454 DevinSterklow@gmail.com

FC Südstern Karlsruhe F Björn Butz 0178 5402858 f-jugend-fcs@web.de

FC Südstern Karlsruhe G Einecke, Dirk 0170 3834406 dirk.einecke@gmail.com

FC Südstern Karlsruhe Jugendleiter Hofmann, Steffen 0172 4222484 steffen.hofmann@kit.edu

FSSV Karlsruhe A1 Kevin Geibel 01520/5795322 kevin.geibel@web.de

FSSV Karlsruhe A2 Ralf Adrian 0160/96791474 b.r.adrian@t-online.de

FSSV Karlsruhe B Johannes Schneider 0176/57150137 johannes.schneider@outlook.de

FSSV Karlsruhe Bambini Anne-Rike Gall 01590/2493453 anne-rike98@freenet.de

FSSV Karlsruhe Bambini Maren Fromm 0157/82921170 maren.fromm@gmx.de

FSSV Karlsruhe C1 Saed Jarayseh 0162/1090257 saed.jarayseh@kabelbw.de

FSSV Karlsruhe C2 Johannes Oestreicher 0175/2699964 j.oestreicher@web.de

FSSV Karlsruhe D Stefan Preissler 0171/2024731 stefan.preissler@gmx.de

FSSV Karlsruhe E1 Michael Jäntsch 0171/7456183 Michael_m1973@yahoo.de

FSSV Karlsruhe E2 Alexander Anschitz 0163/8810745 a.anschitz@web.de

FSSV Karlsruhe E3 Alexander Anschitz 0163/8810745 a.anschitz@web.de

FSSV Karlsruhe F1 Eduard Muth 0177/6056751 eddi2010@freenet.de

FSSV Karlsruhe F2 Eduard Muth 0177/6056751 eddi2010@freenet.de

FSSV Karlsruhe Jugendleiter Bernd Sennekamp 0176/83093278 bsennekamp@gmail.com

FV Ettlingenweier Bambini Wein, Simone O152-28838139 simonewein@yahoo.de

FV Ettlingenweier B-Junioren Alves, Abel O176-64161296 info@abelalves.de

FV Ettlingenweier C2 Müller, Michael O152-59718351 michael.mueller76@outlook.de

FV Ettlingenweier D-Junioren Barho, Frank O172-7407244 frank.barho@schwaebisch-hall.de

FV Ettlingenweier D-Junioren Utz, Martin utz.m@web.de

FV Ettlingenweier E-Junioren Nolde, Michael O176-63389911 michael_nolde@gmx.de

FV Ettlingenweier F-Junioren Wein, Simone O152-28838139 simonewein@yahoo.de

FV Ettlingenweier Jugendleiter Koch, Alexander O152-37571772 alex.koch012@googlemail.com

FV Fortuna Kirchfeld C2 Kofler, Florian 0170 8435 866 florian.kofler@fortunakirchfeld.de

FV Fortuna Kirchfeld D2 Maier, Jens 0151-11439050

FV Fortuna Kirchfeld D2 Prinz, Daniel 0157-87670807 danielprinz880@gmail.com

FV Linkenheim D Tschöp, Mario 0172-7385246 mario.tschoep@gmx.net

FV Spfr. Forchheim D1-Jugend Mahr, Steffen +49 15780397863 djugend@sgrheinstetten.de

FV Spfr. Forchheim D1-Jugend Schneider, Lars +49 15735689190 djugend@sgrheinstetten.de

FV Spfr. Forchheim D2-Jugend Maier, Steffen +49 15787211383 djugend@sgrheinstetten.de

FV Spfr. Forchheim D2-Jugend Pfattheicher, Robin +49 15231979178 djugend@sgrheinstetten.de

FV Spfr. Forchheim D3-Jugend Andreas Seeburger +49 1778237048 djugend@sgrheinstetten.de
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FV Spfr. Forchheim D3-Jugend Pauseback, Marco +49 1733060103 djugend@sgrheinstetten.de

FV Spfr. Forchheim D3-Jugend Thiesen, Patrick +49 1775492738 djugend@sgrheinstetten.de

FV Spfr. Forchheim E1-Jugend Grob, Manuel +49 1747401869 ejgd@sportfreunde-forchheim.de

FV Spfr. Forchheim E1-Jugend Hoffmann, Dennis +49 17662397794 ejgd@sportfreunde-forchheim.de

FV Spfr. Forchheim E2-Jugend Arnold, Michael +49 15228671032 ejgd@sportfreunde-forchheim.de

FV Spfr. Forchheim E2-Jugend Hettel, Lauritz +49 1733487126 ejgd@sportfreunde-forchheim.de

FV Spfr. Forchheim F-Jugend Hettel, Lauritz +49 1733487126 ejgd@sportfreunde-forchheim.de

FV Spfr. Forchheim F-Jugend Kruhl, Stefan +49 1632433465 fjgd@sportfreunde-forchheim.de

FV Spfr. Forchheim G-Jugend Burkart, Michael +49 15228621384 fjgd@sportfreunde-forchheim.de

FV Spfr. Forchheim Jugendleiter Ruf, Norbert +49 1792200064 jugend@sportfreunde-forchheim.de

JSG Dettenheim D Fürniß, Martin 0163-7293886 martinfuerniss@gmail.com

JSG Ettlingen A1 Böhm, Mirco 0177-8923267 mirco.boehm97@gmail.com

JSG Ettlingen A1 Maag, Stefan 0176-48082211 stefan-maag@t-online.de

JSG Ettlingen A2 Eberhardt, Peter 0152-33978373 pbeberhardt@web.de 

JSG Ettlingen A2 Weickenmeier, Wolfgang 0157-87247700 wolfgang.weickenmeier@web.de

JSG Ettlingen B1 Hilsendegen, Philipp 0171-2602489 phil_hi@web.de

JSG Ettlingen B1 Leyrer, Daniel 0160-94732042 danielleyrer@yahoo.de

JSG Ettlingen B2 Maisch, Christopher 01525-7625526 christopher.maisch@web.de

JSG Ettlingen B2 Ochs, Siegfried 07243/29125; 0176-58856052 siegfried_ochs@web.de

JSG Pfinztal A Gerstner, Daniel 0171-5354652 d_gerstner@web.de

JSG Pfinztal A Hildenbrand, Thomas 0172-6931634 thomas@hildenbrand.com

JSG Pfinztal B Keller, Frank 0152-34298090 f.keller@deutschepost.de

JSG Pfinztal B Noe, Frank 0173-3434839 FrankN72@aol.com

JSG Pfinztal D Eble, Markus 0152-56138434 markus.eble@outlook.de

JSG Pfinztal D Yildirim, Erkan 0176-84972147 erkanyildirim131@gmail.com

JSG Pfinztal/Walzbachtal C 1 Supper, Andre 01520-2515137 andre.supper@web.de  

JSG Pfinztal/Walzbachtal C 2 Cirigliano, Fabio 0157-58829380 cirigliano.fabio14@gmail.com

JSG Pfinztal/Walzbachtal C 2 Ziegler, Luca 0179-6125403 Ziegler.lk1@gmail.com

Karlsruher SC D1+D2 Jäckle, Aron 0721-96434-763 a.jaeckle@ksc.de

Post Südstadt Karlsruhe D1 Barth; Christopher 0176-2017604 c_barth@icloud.com

SG DJK / FV Daxlanden D2 Lemmer; Dimitrij 0174-9603198 dilemmer@t-online.de

SG Rheinstetten A-Jugend Bodemer, Andreas +49 1622560175 ajugend@sgrheinstetten.de 

SG Rheinstetten A-Jugend Koller, Lukas +49 17676982638 ajugend@sgrheinstetten.de 

SG Rheinstetten B-Jugend Brandauer, Bastian +49 17670624142 bjugend@sgrheinstetten.de

SG Rheinstetten B-Jugend Weschenfelder, Andreas +49 15159428240 bjugend@sgrheinstetten.de

SG Rheinstetten C-Jugend Beller, Marcus +49 15234561726 cjugend@sgrheinstetten.de 

SG Rheinstetten C-Jugend Fietzek, Michael +49 15775429175 cjugend@sgrheinstetten.de 

SG Rheinstetten C-Jugend Kutschat, Nils +49 17643072797 cjugend@sgrheinstetten.de 

Spvgg Söllingen E 1 Ebert, Kira 0174-3857693 ebertkira@gmail.com

Spvgg Söllingen E 1 Mudersbach, Elaine 0176-34679126 e.mudersbach@web.de

Spvgg Söllingen E 2 Mall, Bettina 0176-63245136 bettina.huebner71@web.de

Spvgg Söllingen E 2 Urich, Janine 0157-39629782 janine.urich@web.de

Spvgg Söllingen F Bäuerlein, Stefan 0177-2895864 stefan.baeuerlein@gmx.de
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Spvgg Söllingen F Klar, Samuel 0157-51671865 klar.samuel@icloud.com

Spvgg Söllingen G Loidl, Antonia 0152-37312984 antonialoidl@googlemail.com

Spvgg Söllingen G Pahl, Lena 0157-58447502 lenapahl2006@gmail.com

SSV Ettlingen Bambini Taheri, Farid 0157-71442715 taheri@gmx.de

SSV Ettlingen C1 Kunz, Chiara 0157-32462193 chiarakunz@gmx.de

SSV Ettlingen C1 Ochs, Dennis 0162-9196022 dennis-ochs90@web.de

SSV Ettlingen C2 Müller, Jens 0173-6218407 jemamueller@web.de

SSV Ettlingen D1 Klatte, Timon 01578-3644713 timon.klatte@live.de

SSV Ettlingen D1 Loth, Saskia 0160-91816601 saskia.loth@badfv.de

SSV Ettlingen D2 Hüsam, Martin 0176-52852276 mail@mhuesam.de

SSV Ettlingen D2 Sulljevic, Jasmin 0176-87517855 jasmin.suljevic@gmx.de

SSV Ettlingen E1 Krämer, Niko 0160-9772989 nikokraemer@icloud.com

SSV Ettlingen E1 Roos, Holger 0171-8279477 holger.roos@gmx.de

SSV Ettlingen E2 Brnada; Illja 0176-48306876 ilija.brnada@web.de

SSV Ettlingen F1 Mai, Patrick 0176-31427548 p.mai1986@icloud.com

SSV Ettlingen F2 Potschka, Sebastian 0176-99011894 tineSchott@web.de

SSV Ettlingen F2 Sayer, Dirk 0160-6154003 dirksayer79@gmail.com

SSV Ettlingen Jugendleiter Lösel, Nils 0151-24273798 nils.loesel@ssv-ettlingen.de

SV Blankenloch D Bronzel, Norbert 0151-20790282 nbronzel@web.de

SV Blankenloch D Schmidt, Peter 0160-2766375 schmidt.s.b@web.de

SV K Beiertheim D2 Auracher, Markus 0160-94796432 markus.auracher@gmx.de

SV K Beiertheim D2 Bianco; Leonardo 0172-1802088 l.bianco@outlook.com

VfB Grötzingen A-Junioren Benz, Philipp 0152-21632855 philipp.benz1989@gmail.com

VfB Grötzingen A-Junioren Bevilacqua, Sebastiano 0176-26323770 S.Bevilacqua@gmx.de

VfB Grötzingen B-Junioren Leipert; Andreas 0170-5806361 andreas-leipert@t-online.de

VfB Grötzingen C-Junioren Schneider, Yannick yannickhome@web.de

VfB Grötzingen D-Junioren Würz, Nico 0178-6033006 nicholas.wuerz@web.de

VfB Grötzingen E-Junioren Piecha, Daniel vfb-jugend2011@gmx.de

VfB Grötzingen F-Junioren Dietrich, Manuel manueldietrich31@gmail.com

VfB Grötzingen Jugendleiter Leipert, Andreas 0170-5806361 andreas-leipert@t-online.de


